## 第87回 三重県陸上競技選手権大会(予選会)

- 1. 主 催 一般財団法人 三重陸上競技協会
- 2. 期 日 2024年6月2日(日)
- 3. 場 所 四日市市中央陸上競技場 (四日市市日永東1丁目3)
- 4. 種 目 【県選予選会の部】

男子 100m200m1500m(第1次予選)(タイムレース)女子 100m(第1次予選)(タイムレース)

【記録会の部 高校・一般】 女子 200m

5. 参加資格 【県選手権の部】

- ① 2024 年度三重陸上競技協会登録者
- ② 1人2種目までとする。(本大会[7/13.14]と合わせ2種目以内、リレーを除く)
- ③ **第1次予選の部** (男女 100m・男 200m・男子 1500m)

2023・2024年度、下記記録を突破していない選手が参加できる。

※申し込み後から予選会までに、参加標準記録を突破した選手についても、予選会に参加すること。参加して上位者(50名)に入らないと、三重県選手権に出場することができない。

	種目	本大会参加標準記録
男子	1 0 0 m	11秒05
	2 0 0 m	22秒60
	1500m	4分08秒00
女子	1 0 0 m	13秒00

(参加標準記録を突破している選手は参加できない)

【記録会の部】(高校・一般)

- ① 種目 女子 200 m
- ② 参加資格 三重陸上競技協会登録者
- 6. 競技方法 ① 第 1 次予選種目(男女 100m・男 200m・男子 1500m)は、三重県選手権大会(7 月 13.14 日) 出場への予選とする。(タイムレースで実施)

※記録上位 **50名**の選手には、三重県選手権大会 (7/13.14) の出場権が獲得できる。 (三重陸協 HP に掲載されるので、確認してください。)

- ② 定通大会(高体連)との同時開催とする。
- ③ 記録会の部、女子200mを同日に実施する。(県選出場種目にはカウントされない)
- 7. 申込方法 ① Web 申込とする。

※必ず三重陸協ホームページで確認して下さい。

- ② 申し込みには、2023~2024年度の、公認最高記録を記入すること。(無い場合は、空白)
- ③ 三重県選手権予選会 (6/2)・三重県選手権大会 (7/13.14) を通じ、「1人2種目まで」とするので、注意をすること。(6/2:記録会の部女子200mは、含まない)

- ④ 三重県選手権予選会 (6/2)・三重県選手権大会 (7/13.14) を通じ、少年種目と一般種目 の同種目 (例:100mと少年 B100m)には出場できないので、注意すること。
- ⑤ 参加料 【県選の部】 1種目 1,000円 【記録会の部女子 200m】 500円
- ⑥ 競技時間・スタートリスト等は三重陸上競技協会 HP で確認できる。
- ⑦ 参加料振込先

百五銀行 生桑(イクワ) 支店 普通預金 口座番号 440266

口座名 一般財団法人三重陸上競技協会

個人登録は個人名で、それ以外は所属名で振り込むこと。

尚、振込名の前に 03 と記入願います。

- ⑧ 申込期日 2024年5月14日(火) 18時(時刻を過ぎるとエントリー出来ません)
- ⑨ 申し込み後参加料を証明できるもの (コピー可) を下記まで郵送のこと。

(5月16日必着のこと)届いていない場合は出場を取り消す

〒516-0023 伊勢市宇治館町 510

三重交通 G スポーツの杜伊勢

三重陸上競技協会 宛 (個人種目選手権、申し込みと朱書きのこと)

- ⑩ アスリートビブスは、2024年度登録番号を着用のこと。
- 8. その他 ① 各自、各チームで手指消毒等、感染症対策を行うこと。
  - ② スパイクピンは 9mm 以下を厳守すること。
  - ③ シューズ規定(厚底)は、2020年改訂のルール(TR5)を適用する。
  - ④ 申し込み後の取り消しや不参加並びに天災(警報発令等も含む)、悪天候や感染症等により 大会が中止となった場合の参加料の返金は致しません。了承の上で申し込みをしてください。
  - ⑤ 予選の結果出場権を獲得し、三重県選手権大会(7月13.14日)への申し込みについては、 大会要項通り申し込むこと。
  - ⑥ 予選の結果、出場権獲得種目の三重県選手権大会(7月13.14日)への参加料は徴収しない。
  - ⑦ 競技会での事故は、応急処置のみで以後の責任は持たない。